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Sipsiku Päkala 

Lasteaias Sipsik sai jõuluootuse aeg uhke avalöögi jõulukuu esimesel päe-

val. Kõik Sipsikud ja nende pered võtsid jõu-

luootuse aja puhul  koos aega ja lasid jõuluootuse 

südamesse lasteaia õuealal avatud Päkalas, kus 

oli võimalus lustida koos ema-isaga päkapikkude 

vigursõidul, osaleda moosiloosis, grillida vahu-

kommi, sopsutada jääpalli korvi, külastada jõu-

lukohvikut ning postitada oma head soovid Jõu-

luvana Postkasti. Lapsi oli tervitama tulnud ja 

nende soove kaardistama ka Jõuluvana ise. Sel-

leks et Jõuluvana lapsi tervitada ja igaühega 

isiklikult pisut juttu vesta saaks, oli vaja läbida 

vähemalt kolm tegevuskeskust. Kui keskustest 

saadud templid piletil, võis võtta sisse koha pi-

kas järjekorras, mis 

viiski lõpuks Jõuluva-

nani. Muheda olemise-

ga Jõuluvana tundis 

huvi, kuidas lastel läi-

nud on ja lapsed oma-

korda andsid endast 

parima, et kuulda Jõu-

luvana kiitust ja uskuda kirjapandud soovide 

täitumisse siis, kui jõulupühad päriselt käes on.  

Siinkohal tänusõnad …  

… direktor Carmenile vahvate ideede, kuidas 

muuta koosolemine laste ja lastevanematega 

taaskord põnevaks ja meeldejäävaks; 

… õpetaja Eigele, Kadile ja Katrinile tõhusa töö 

eest Päkala korraldustiimis; 

… kõigile Sipsiku suurtele päkapikkudele ja las-

tevanematele  ürituse õnnestumisele kaasaaita-

mise ja osalemise; 

… ja muidugi Jõuluvanale muheda olemise eest!  

 

Õppealajuhataja Ene 



Sipsiku Kuukiri Lehekülg 2 

Naerusipsikute põnevad tegevused jõulukuul   

Detsembrikuu algas Südamesipsikutel rühmaruumi kaunistamise ja jõuludeks ettevalmistustega. Meis-

terdasime paberist lumehelbeid ja kuuski. Alustasime jõululuuletuste õppimisega. Iga Südamesipsik 

meisterdas endale advendikalendri.  Tänu sellele oli kergem pidada arvestust, millal jõululaupäev kätte 

jõuab. Nagu ikka ei möödu ükski jõulukuu ilma piparkoo-

kide küpsetamiseta, nii said ka Südamesipsikud käed ja-

huseks. Küll rühmaruum lõhnas hästi. Jõulupeol kohtusi-

me jõuluvanaga ja tundub, et 

olime olnud väga head lap-

sed. Luuletustega lunastasi-

me mitmeid kingitusi ning 

nüüd saab Südamesipsik ehi-

tada magnetklotsidest või 

poksida poksikotil enda tuju 

paremaks. Kuu lõppes kas 

lü-

hema või pikema puhkusega, et jaanuaris jälle uue 

hooga tegutsema hakata.  

 

Õpetajad Liisa ja Anne  

Detsembrikuu oli Naerusipsikute jaoks täis jõulupühadeootust. Jõulukuud alustasime Päkalas, kus toi-

mus tore perepäev. Päkala süstis kõikidesse külastajatesse esimest jõulutunnet. Edasi läksid meie päevad 

kibekiire ettevalmisusega jõuluhommikuks. Püüdsime jõuluvana tulekuks saada selgeks jõululuuletuse ja 

-laulud. Peale tiheda õppimise jõudsime luua hubast meeleolu jõulukaunistuste meisterdamisega, millega 

kaunistasime Naerusipsikute rühmaruumi. 

Vestlusringides saime teada, et igal ühel meist 

käivad päkapikud, kodudes on uhked kuused 

ja lemmiktoiduks detsembris on piparkoogid. 

Piparkooke tegime rühmas ka ise. Kaunistu-

seks mõeldud glasuuri pidi loomulikult pide-

valt maitsma, ega see pole vahepeal maitset 

muutunud. Jõuluvana tõi meie rühma lastele 

erinevate piltidega magnetid ning nende jaoks 

mõeldud tahvlid. Sellest on meile palju abi erinevate õppemängude mängimisel. Meie lemmikud on arvu-

dega seotud ja "minu päev" magnetid. Enne jõulupuhkusele jäämist tutvusime ja tundsime rõõmu ALPA 

digimängudest Mõttemugulas. Käisime vaatamas ka linna jõulukuuske Raekoja platsil. 

Õpetajad Kadi ja Eige 

Südamesipsikute põnevad tegevused jõulukuul 



Tähesipsikute põnevad tegevused jõulukuul 

Lehekülg 3 

Jõulukuul arutlesime Tähesipsikutega jõulude kommetest ja tavadest ning tutvusime 

kalendri abil jõulupühade nimetustega nagu jõululaupäev ja jõulupüha. Vestlesime  

jõulutoitudest, mida vanasti söödi ning mis on tänapäeval juurde lisandunud. Kuulasi-

me jutustust „Esimesed jõulud“ ja voolisime kuuldu põhjal savist jõululoo tegelasi. Te-

gelaste viimistlemisel kasutasime jääkmaterjalidena kangast ja villa. Meisterdasime 

juurde okstest lauda ja sõime. Oma rühma kaunistasime laste meisterdatud jõuluing-

lite ja -roosidega. Mõttemugulas avasime Lasteekraani jõulukalendrist aknaid. Iga 

akna taga oli peidus õpetlik muinasjutt. Jõulukuu on rahu ning 

vaikuse aeg, samas ka heategude aeg. Nii toimus Tähesipsikute rüh-

mas heategude nimeline loos. Igaüks sai loosi-

ga ühe rühmakaaslase nime ja heateo tegevu-

se, mida püüdis päeva jooksul teoks teha. Jõu-

lukuul kehastusid Tähesipsikud kokkadeks ja 

kunstnikeks. Küpsetasime piparkooke ja kau-

nistasime need maitsva glasuuriga. Samas hin-

dasime ka kunstitöid. Toimus maalinäituse 

külastus rühma magamistoas, kus olid üles 

pandud jõulu- teemalised pildid. Lapsed valisid endale kõige 

meeldiva pildi ja selgitasid välja enim punkte saanud kunsti-

töö. Lisaks kok- kadele ja kunstnikele kehastusid Tähesipsikud 

programmeeri- jateks ja panid Ozobotid liikuma. Muidugi toi-

mus jõulukuul ka Tähesipsikute jõulupidu, kus iga laps luges jõuluvanale luuletuse, 

laulis laulu või mängis pilli ja jõuluvana  jagas lastele lahkesti kingitusi.  

 

Õpetajad Marielle ja Ulvi 

Jõulukuul avasime nooremate laste mänguväljakul varikatusealuse 

õueõpitoa. Kolmanda advendi tähistamiseks kujundasime uue õueõpitoa 

jõuluootuse 

ajale koha-

selt, kus pä-

kapikud Me-

ti, Miia, Mil-

la ja Manda 

lastele jõulu-

valmiduse 

kontrolli te-

gid. Koos lastega vaadati üle kõik jõuludeks vajaminevad asjad ja tegevu-

sed: kas aknalauale on pandud sussid, kas kiri jõuluvanale on kirjutatud, 

kas piparkoogid on kaunistatud, kas kingitused on pakitud ja mis kõige 

tähtsam – kas lastel on luuletused, laulud ja tantsud selgeks õpitud.  Selle 

tõestuseks esitasid Südamesipsikute rühma lapsed luuletuse „Juhtum sus-

siga“, muusikaringi lapsed kandsid ette toredad laululood ning tantsuringi 

lapsed vahvad ja kaasahaaravad tantsud. Jõulumuusika saatel lõikasid 

lapsed läbi lindi ja päkapikud süütasid advendiküünlad.  

Suured ja soojad tänusõnad Gerli Neilandile, kelle  eestvedamisel uus varikatusealune õueõpituba koos-

töös Sipsiku Arendus MTÜ-ga loodi. Eriline tänu kuulub siinkohal perekond Urbile Päikesesipsikute rüh-

mast!  

Oleme kõik ühe võimaluse ja  rõõmu võrra rikkamad! 

Õppalajuhataja Ene 

Sipsikud said uhiuue õueõpitoa 



Rõõmusipsikute põnevad tegevused jõulukuul  

Lehekülg 4 Ajalehe toimetaja: Ene  

Detsember oma lumevalguse ja parajate külmakraadidega meelitas Rõõmusipsikud õue. 
Kaasavõetud kelgud ja lumelabidad andsid õues olemisele hoopis teise hoo. Detsembrikuu 

lumerikkust ei saanud ju raisku lasta. Õues oldud aega kippus ikka 
väheks jääma. Aga ka tubased tegevused tahtsid tegemist, sest 
peagi oli  kätte jõudmas kaua oodatud jõulupidu. 
Rõõmusipsikute suureks üllatuseks tõi ühel hommikul Greteli isa 
rühma ilusa kahara jõulupuu. Koos lastega otsisime välja vanad 
jõuluehted ja üheskoos ehitud puu sai tõesti kaunis. Jõulupuu all 
kordasime jõulusalme ning jõulu-
laule, et jõulupeoks valmis olla. 
Ja oma väikestes südametes loot-
sime, et ehk jõuluvana ka tuleb. 
Nii meie    lootused täitusidki – 
jõuluvana leidiski meie juurde tee 
ning kingitusedki olid tal kaasas. 

Jõulupeol laste esinemisel saali ehtinud väike päkapiku-
majake leidis hiljem koha meie rühmaruumis. Lapsed 
mängisid seal vahvaid rollimänge. 
Pidu peetud – seadsime rühmas sisse väikeste päkapikku-
de töötoa. Seal sai igasuguseid jõulumeisterdusi teha: jõulukaarte nii uutest, kui taaskasutusvahenditest  ja päkapikke samb-
la sisse rühmaruumi piiluma. Lisaks küpsetasime piparkooke, mis rühmaruumi mõnusat pühadelõhna tõi. Nii kulus aeg ja 
lähemale jõudsid päris jõulupühad. Pühad, millal paljud Rõõmusipsikud jäid koos peredega koduseid jõule nautima, et uuel 
algaval aastal uue hooga alustada. 
 
Õpetajad Leila ja Siiri 

Päikesesipsikute põnevad tegevused jõulukuul  

Projektiga "Veealune maailm" saime teada, et mõned veeloomad elavad soolases vees ja teised magedas 

vees. Tegelikult teame seda isegi, et merevesi on soolane ja järvevesi on mage, sest oleme nii palju ujumas 

käinud ning vahepeal on vett natuke suhu läinud ja see on 

teinekord olnud väga soolane. Üks Päikesesipsik teadis rää-

kida, et on olemas  selline meri nagu Surnumeri, ja et seal on 

vesi väga soolane ning see vesi 

hoiab inimesi vee peal. Sellega 

seoses otsustasimegi teha katse 

munaga ja soolase veega. Ühte 

anumasse paninme tavalise puh-

ta kraanivee ja teise panime li-

saks veel palju soola. Segasime, 

kuni sool oli "sulanud" ehk lahus-

tunud ja hakkasimegi katsetama. Tavalises vees vajus muna anuma põhja aga 

oh ime! Soolases vees jäi tõesti muna vee pinnale. Isegi siis, kui tahtsime seda väga kätega vee põhja lüka-

ta, tõusis muna jälle pinnale tagasi! Sellel veel on vist tõesti võluvõime. Pärast veel muidugi uurisime, mis 

seal muna sees on! 

Õpetajad Keidy ja Renate 

Kui jõuluajale eelnev pikk ootus ehk advendiaeg, mis on jõuluootu-

se ettevalmistuste aeg, läbi sai, hakkasid ka suured Sipsikud piki-

silmi ootama oma jõulupeo aega. Oleme ju terve aasta tööd teinud 

ja nüüd keset talve on lõpuks mahti aeg maha võtta ja energiat 

koguda. Nii toimuski jõulukuu 17. päeval õpetajatele meeleolukas 

pidu, kus sai kogu meeskond meeldivalt koos aega veeta, lõppevast 

aastast kokkuvõtteid teha ja üksteist olemasolemise eest tänada. 

Kauneid jõule ja head uut algavat 

2022 aastat! 


